
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Zagrodno
Drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowych stanowiących
własność Gminy Zagrodno w obrębie Wojciechów

2023-04-12

Wójt Gminy Zagrodno 

ogłasza

II przetarg ustny nieograniczony, na sprzedaż nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Zagrodno w
obrębie Wojciechów.

Szczegóły w załącznikach.

Termin wpłaty wadium: 15-05-2023 r. włącznie

Termin przetargu 17-05-2023 mieszkanie nr 1 godzina 9:00, mieszkanie nr 2 godzina 10:00.

Oględzin mieszkań można dokonać w godzinach 9-13 od poniedziałku do piątku, po wcześniejszym kontakcie
telefonicznym.

18-05-2023r. dodano informację o wyniku

Załączniki do pobrania

Ogłoszenie - mieszkania Wojciechów.pdf [2 MB]
mieszkanie 2 rzut.pdf [800 KB]
mieszkanie_1foto.pdf [4 MB]
Mieszkanie1 rzut.pdf [100 KB]
mieszkanie2foto.pdf [9 MB]
inf o wyniku.pdf [300 KB]

Data wytworzenia : 2023-04-12 09:48, Autor : Mateusz Iwiński, Data publikacji : 2023-04-12 09:48, Osoba

udostępniająca na stronie : Mateusz Iwiński, Data ostatniej modyfikacji : 2023-05-18 15:18, Osoba modyfikująca :

Mateusz Iwiński

https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/282305/original/Og%25C5%2582oszenie_-_mieszkania_Wojciech%25C3%25B3w.pdf?1681285726
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/282306/original/mieszkanie_2_rzut.pdf?1681285726
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/282307/original/mieszkanie_1foto.pdf?1681285726
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/282308/original/Mieszkanie1_rzut.pdf?1681285727
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/282309/original/mieszkanie2foto.pdf?1681285727
https://fs.siteor.com/zagrodno/article_attachments/attachments/283518/original/inf_o_wyniku.pdf?1684415926

	Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Zagrodno
	Drugi ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości lokalowych stanowiących własność Gminy Zagrodno w obrębie Wojciechów


